障害者福祉医療受給者各位

令和８年１月支給の障害者福祉医療費支給申請について（お知らせ）

日頃より、本町福祉行政に対しましてご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

令和８年１月支給の福祉医療費支給申請につきましては、全国的なシステム

改修に伴い、令和７年１２月１日（月）から１２月１５日（月）受付分までを支

給の対象とさせていただきますので、ご留意ください。

 なお、１２月１６日（火）以降の受付分は、令和８年２月の支給となります。

            （お問い合わせ・申請窓口）

長与町役場 福祉課障害者福祉係（095-883-1111）